
Протокол матча № 446

Общая информация о матче

Турнир Freedom QJ League u17 (A)

Дата проведения 20 октября 2024, воскресенье, 11:00

Команда хозяев Шахтёр

Счет матча итоговый 1:7

Тур 21

Место проведения Стадион Шахтёр, Караганды

Команда гостей Астана

Счет матча после первого тайма 0:1

Голы

Счет Минута Команда Игрок Тип гола

0-1 37 Астана Ален Пак С игры

0-2 47 Астана Максат Абраев С игры

1-2 49 Шахтёр Ерасыл Амалбаев С игры

1-3 65 Астана Ален Пак С игры

1-4 68 Астана Руслан Валихан С игры

1-5 85 Астана Руслан Валихан С игры

1-6 89 Астана Руслан Валихан С игры

1-7 90+1 Астана Алихан Жексенбек С игры

Карточки

Минута ЖК/KK Команда Игрок Причина

45 ЖК Астана Санжар Куандык Грубая игра

70 ЖК Астана Акжан Араш Неспортивное поведение

73 ЖК Шахтёр Ерасыл Амалбаев Неспортивное поведение

79 ЖК Шахтёр Матвей Терентьев Неспортивное поведение

87 ЖК Шахтёр Арсен Марат Грубая игра

Судейская бригада

Главный арбитр Николай Дышкант, Талдыкорган

Первый помощник Мансур Сайдулаев, Караганды

Второй помощник Иван Филатов, Караганды

Резервный арбитр Григорий Московченко, Павлодар

Инспектор матча Аскар Сереков, Кызылорда

Делегат матча

Дополнительно

Количество зрителей 56 Искусственное освещение
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Составы команд и замены

Стартовый состав

Команда хозяев Шахтёр

№ Футболист Статус Амп

1 Артем Сентябов ВП ВР

3 Матвей Терентьев ВП ЗЩ

5 Егор Пущин ВП ЗЩ

28 Кирилл Сатжанов ВП ЗЩ

30 Марсель Саржан ЗЩ

6 Нурхан Кагазбаев К, ВП ПЗ

14 Мирас Куат ВП ПЗ

20 Илья Гезик ВП ПЗ

7 Никита Нефёдов ВП НП

9 Рамазан Орал ВП НП

77 Ерасыл Амалбаев ВП НП

Команда гостей Астана

№ Футболист Статус Амп

1 Тамерлан Жанабергенов ВП ВР

4 Алихан Жексенбек ВП ЗЩ

5 Мейржан Серик ВП ЗЩ

28 Санжар Сансызбаев ЗЩ

6 Санжар Куандык ПЗ

10 Даниял Назаров К, ВП ПЗ

17 Мансур Есен ВП ПЗ

20 Наиль Мынжасаров ВП ПЗ

22 Ерторе Болат ВП ПЗ

57 Акжан Араш ВП ПЗ

9 Ален Пак ВП НП

Запасные

№ Футболист Статус Амп

70 Сергей Бодаш ВП ВР

13 Даниил Тихонов ВП ЗЩ

52 Тимур Хабибуллин ВП ЗЩ

17 Арсен Марат ВП ПЗ

10 Найман Сатенов ВП НП

11 Ескендир Еркин ВП НП

22 Темирлан Жаркей ВП НП

№ Футболист Статус Амп

99 Алихан Шайзада ВП ВР

3 Али Аскербеков ВП ЗЩ

14 Асанали Батыров ВП ЗЩ

7 Руслан Валихан ВП ПЗ

11 Максат Абраев ВП ПЗ

23 Ермухаммед Бесенгалиев НП

33 Асланбек Марат ВП НП

Персонал команд

Должность Сотрудник

Главный тренер Сергей Дубков

Ассистент главного тренера Руслан Иманкулов

Тренер по вратарям Михаил Алексеев

Врач Медеу Сапар

Администратор Станислав Ведлер

Медиа-офицер Галым Ермекбаев

Маркетолог Саят Аугалиев

Должность Сотрудник

Главный тренер Кайрат Токсанбаев

Ассистент главного тренера Константин Котов

Тренер по вратарям Антон Денисов

Врач Максат Камариден

Администратор Азамат Хамитов

Медиа-офицер Ерден Жалгасов

Замены

Минута Ушел с поля Вышел на поле

57 Рамазан Орал Найман Сатенов

57 Марсель Саржан Даниил Тихонов

73 Ерасыл Амалбаев Тимур Хабибуллин

73 Мирас Куат Арсен Марат

81 Никита Нефёдов Темирлан Жаркей

81 Артем Сентябов Сергей Бодаш

Минута Ушел с поля Вышел на поле

46 Мансур Есен Максат Абраев

46 Санжар Куандык Руслан Валихан

66 Ерторе Болат Асанали Батыров

66 Ален Пак Асланбек Марат

77 Наиль Мынжасаров Ермухаммед Бесенгалиев

81 Тамерлан Жанабергенов Алихан Шайзада
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